

Mandrup Holding ApS

Markvej 44, 2400 København NV

CVR-nr. 32 83 97 62

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Nils Mandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandrup Holding ApS Markvej 44 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 83 97 62
	Stiftet: 13. april 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Nils Mandrup
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Nine Circle ApS, København Integrator A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at investere i aktier og anparter i unoterede selskaber og yde rådgivning og konsulent- og tjenesteydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-122	-100
Resultat før finansielle poster	-122	-100
Indtægter af kapitalinteresser	133.826	45.046
Andre finansielle indtægter	4.187	4.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.885	-133
Resultat før skat	116.006	49.231
Skat af årets resultat	-1.734	0
Årets resultat	114.272	49.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	31.738
Overføres til overført resultat	114.272	17.493
Disponeret i alt	114.272	49.231

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.738	31.738
Overført resultat	164.696	50.424
Egenkapital i alt	276.434	162.162
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	57.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.012	3.012
Selskabsskat	274	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.786	3.012
Gældsforpligtelser i alt	130.786	3.012
Passiver i alt	407.220	165.174

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	0	32.931	112.931
Resultatandel	0	31.738	17.493	49.231
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	31.738	50.424	162.162
Resultatandel	0	0	114.272	114.272
	80.000	31.738	164.696	276.434

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.885	133
	<u>21.885</u>	<u>133</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	25.001	25.001
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 30. september 2022	<u>150.001</u>	<u>25.001</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	31.738	-13.308
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	133.826	45.046
Opskrivninger 30. september 2022	<u>165.564</u>	<u>31.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>315.565</u>	<u>56.739</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nine Circle ApS	København	50 %
Integrator A/S	København	23,75 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022		53.614
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-18.843</u>
